TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
TỔ LÍ - HÓA - SINH - CN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17 - NĂM HỌC  2018-2019

Từ ngày 10/12/ 2018 đến ngày 16/12/ 2018
I. Nội dung công tác

1. Chuyên môn

- Tổ chức ôn tập học kỳ I, Chương trình ôn tập đến tuần 14.
 - Chuẩn bị hồ sơ đón đoàn kiểm tra công tác PCGD THCS của Bộ GDĐT
năm 2018 (T. Lập).

- Thi học kì 1 môn Công nghệ 6, 7, 8, 9 vào sáng thứ 5 tiết 3
- Hoàn thành các cột điểm và vào điểm.

- Sinh hoạt tổ CM - góp ý giờ dạy T. Chinh

2. Công tác thanh tra, kiểm tra
- Kiểm tra HSSS của GV

3. Công tác khác (Bồi dưỡng HSG, phụ đạo học sinh yếu, tổ chức dạy học tích hợp, tổ chức chuyên đề, tổ chức hội thi, tham gia các nhiệm vụ theo điều động của cấp trên)

- Tiếp tục công tác BDHSG các môn

II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Điều chỉnh

	Thứ Hai
(10/12/ 2018)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Ba
(11/12/ 20187)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Tư
(12/12/ 20187)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Thứ Năm
(13/12/ 2018)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB

  - Tiết 3 thi học kì môn Công nghệ 6, 9

  - Tiết 3 - Sinh hoạt tổ CM - góp ý giờ dạy T. Chinh
	- GV có TKB

- Cả tổ

	Chiều
	- Dạy học theo TKB

- Tiết 4 thi học kì môn Công nghệ 7, 8
	- GV có TKB

	Thứ Sáu
(14/12/ 2018)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
  - Kiểm tra HSSS của GV
	- GV có TKB
- Cả tổ

	Thứ Bảy
(15/12/ 2018)
	Sáng
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Chiều
	- Dạy học theo TKB
	- GV có TKB

	Nơi nhận:
- Đăng tải web trường;

- Niêm yết

- Lưu: Tổ CM
	 TỔ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Anh